DOMAINE

FABIEN COCHE

5 RUE DE MAZERAY
21190 MEURSAULT

Tel 06.86.90.38.09 - 06.09.84.23.45

contact@fabiencoche.com

TARIFS DE NOS VINS BLANCS (HT):

Bourgogne Aligoté « Vieilles Vignes »
Bourgogne « Cdte d’Or » Chardonnay
Saint-Aubin

Saint-Romain

Auxey-Duresses

Monthélie

Saint-Aubin Les COMBES 1¢* CRU
Monthélie Les Duresses 1° CRU
Meursault

Meursault « les Gruyaches »
Meursault « le Limozin »

Meursault « les Chevalieres »
Meursault « les Luchets »

Meursault « Clos du Pré de Manche »
Chassagne-Montrachet
Meursault-CHARMES 1¢" CRU
Meursault-GOUTTE D’OR 1 CRU

Puligny-Montrachet FOLATIERES 1" CRU

Batard-Montrachet GRAND CRU

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

10,00 €

15,50 €

23,00 €*
23,00 €*
24,00 €*
24,00 €*
30,00 €*
30,00 €*
35,00 €*
38,00 €*
38,00 €*
38,00 €*
42,00 €*
42,00 €*
45,00 €*
60,00 €*
70,00 €*
75,00 €*
réserveés

VINI & CO - AGENT DU DOMAINE

Olivier MARGUERITE

06.59.18.15.53

TARIFS DE NOS VINS ROUGES (HT) :

Bourgogne Céte D’Or Pinot Noir
Auxey-Duresses
Meursault

Auxey-Duresses 1 CRU Les ECUSSEAUX

Monthelie 1" CRU Les BARBIERES
Pommard Vieille Vigne

Pommard 1° CRU La PLATIERE
Charmes-Chambertin GRAND CRU

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

14,60 €
20,00 €
26,00 €
26,00 €
26,00 €
35,00 €
41,00 €
190,00 €

*Vins disponible a partir d” Avril

Ces tarifs s’entendent la bouteille de 75 cl, ht, emballée, départ Meursault,

port en sus, en cartons de 12 bouteilles.

Valable du 1¢* Janvier 2024 au 31 Décembre 2024 et ce jusqu’a
épuisement des stocks

Nos tarifs sont susceptibles d’étre modifié en cas de dérapage économique
de nos fournisseurs



